

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: Ανταλλακτικών κλιματιστικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των Π.Σ. και των κτηρίων του Δ.Β.Α. προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2023.

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η - Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Ε Σ

Η Τεχνική Έκθεση αυτή αφορά την προμήθεια ανταλλακτικών κλιματιστικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των Π.Σ. και των κτηρίων του Δ.Β.Α. , Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2023.

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός για την εν λόγω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των **#2.457,43#€ (Δύο χιλιάδων τετρακοσίων πεντακοσίων επτά ευρώ και σαράντα τριών λεπτών)** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.30 της Δ/σης 15 Κ.Α. 6673.004 «Προμήθεια ανταλλακτικών κλιματιστικών μηχανημάτων»** προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2023.

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνεται τμηματικά στο 100% της αξίας του εκάστοτε παραστατικού, μετά από κάθε παραλαβή των υλικών αφού έχει υπογραφεί από την αρμόδια Επιτροπή το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής των υλικών και αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις

Η παράδοση των εν λόγω ειδών θα γίνει τμηματικά στους χώρους που θα υποδειχθούν από την υπηρεσία.

Ως χρόνος παράδοσης των ειδών ορίζεται το χρονικό διάστημα των (30) τριάντα ημερολογιακών ημερών, από την ημερομηνία κοινοποίησης ανακοίνωσης κατακύρωσης .

Κάθε βλάβη ή ελάττωμα που θα παρατηρηθεί κατά τον έλεγχο των ειδών και που οφείλεται στην κακή ποιότητα των ειδών θα πρέπει να αποκαθίσταται από τον προμηθευτή αυθημερόν ή τουλάχιστον την επόμενη ημέρα αφότου ειδοποιηθεί από το Δ.Β.Α.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
1	Χαλκοσωλήνα 1/4'' για σύνδεση κλιματιστικών μηχανημάτων σε κουλούρα των 30 μέτρων (1 κουλούρα =3,5kg=30m)
2	Χαλκοσωλήνα 3/8 '' για σύνδεση κλιματιστικών μηχανημάτων σε κουλούρα των 30 μέτρων (1 κουλούρα =5,6kg=30m)
3	Χαλκοσωλήνα 1/2'' για σύνδεση κλιματιστικών μηχανημάτων σε κουλούρα των 30 μέτρων (1 κουλούρα =7,6kg=30m)
4	Μονωτική βέργα αρμαφλέξ 6X6 (1/4'') σε βέργες των 2 μέτρων
5	Μονωτική βέργα αρμαφλέξ 6X10 (3/8'') σε βέργες των 2 μέτρων
6	Μονωτική βέργα αρμαφλέξ 6X12 (1/2'') σε βέργες των 2 μέτρων
7	Σωλήνα υδρορροής κλιματιστικών,Φ16 πλαστικό με εξωτερικούς δακτυλίους για αποχέτευση συμπυκνωμάτων
8	Βάση τοίχου μικρή Fix B.T.
9	Ρόκα 19/45 (για αποχέτευση κλιματιστικού)
10	Δίχαλα αποχέτευσης Υ πλαστικά Φ16
11	Βάση δαπέδου πλαστική

ΑΘΗΝΑ: / /2023

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
α/α

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
α/α

Π. ΓΕΝΤΙΔΗΣ

Μ. ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ

Α. ΓΙΟΛΤΖΙΔΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ**ΑΘΗΝΩΝ****ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ****ΤΜΗΜΑ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: Ανταλλακτικών κλιματιστικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των Π.Σ. και των κτηρίων του Δ.Β.Α. προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2023.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός για την εν λόγω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των **#2.457,43#€ (Δύο χιλιάδων τετρακοσίων πεντακοσίων επτά ευρώ και σαράντα τριών λεπτών)** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.30 της Δ/σης 15 Κ.Α. 6673.004 «Προμήθεια ανταλλακτικών κλιματιστικών μηχανημάτων»** προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2023.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%
1	Χαλκοσωλήνα 1/4'' για σύνδεση κλιματιστικών μηχανημάτων σε κουλούρα των 30 μέτρων (1 κουλούρα =3,5kgr=30m)	Κιλό	30	13,00	390,00	93,60	483,60
2	Χαλκοσωλήνα 3/8'' για σύνδεση κλιματιστικών μηχανημάτων σε κουλούρα των 30 μέτρων (1 κουλούρα =5,6kgr=30m)	Κιλό	33,6	13,00	436,80	104,83	541,63
3	Χαλκοσωλήνα 1/2'' για σύνδεση κλιματιστικών μηχανημάτων σε κουλούρα των 30 μέτρων (1 κουλούρα =7,6kgr=30m)	Κιλό	22,8	13,00	296,40	71,14	367,54
4	Μονωτική βέργα αρμαφλέξ 6X6 (1/4'') σε βέργες των 2 μέτρων	Μέτρο	300	0,18	54,00	12,96	66,96
5	Μονωτική βέργα αρμαφλέξ 6X10 (3/8'') σε βέργες των 2 μέτρων	Μέτρο	180	0,21	37,80	9,07	46,87
6	Μονωτική βέργα αρμαφλέξ 6X12 (1/2'') σε βέργες των 2 μέτρων	Μέτρο	90	0,22	19,80	4,75	24,55

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 24%	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%
-----	------------------	-----------------	----------	------------------------	------------------	---------	-------------------

7	Σωλήνα υδρορροής κλιματιστικών, Φ16 πλαστικό με εξωτερικούς δακτυλίους για αποχέτευση συμπυκνωμάτων	Μέτρο	500	0,50	250,00	60,00	310,00
8	Βάση τοίχου μικρή Fix B.T.	Τεμάχιο	20	6,00	120,00	28,80	148,80
9	Ρόκα 19/45 (για αποχέτευση κλιματιστικού)	Τεμάχιο	40	4,00	160,00	38,40	198,40
10	Διχάλα αποχέτευσης Υ πλαστικά Φ16	Τεμάχιο	100	0,42	42,00	10,08	52,08
11	Βάση δαπέδου πλαστική	Τεμάχιο	50	3,50	175,00	42,00	217,00
				ΣΥΝΟΛΟ:	1.981,80	475,63	2.457,43

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
α/α

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
α/α

Π. ΓΕΝΤΙΔΗΣ

Μ. ΒΑΡΒΕΡΑΚΗ

Α. ΓΙΟΛΤΖΙΔΟΥ